



### Consultas - Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
28/07/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.42.47  
0661000661 SEGUNDA VIA 0001

#### COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL  
CLIENTE: FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE  
AGENCIA: 0661-0 CONTA: 102.092-7

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES  
REMETENTE : FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE  
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.  
AGENCIA: 0230-5 - SICREDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG  
CONTA: 16.496-8

FAVORECIDO: NELCI INES GRINGS  
CPF/CNPJ: 08.091.065/0001-00  
VALOR: R\$ 540,40  
DEBITO EM: 28/07/2023

DOCUMENTO: 072803  
AUTENTICACAO SISBB: 6.712.60A.210.524.CB3

Transação efetuada com sucesso por: JG746272 SILVANE INES GRAEBIN.

RECORRENTE: NELCI INES GRINGS CN PROVEDOR: COOPERATIVA NA NOTA FISCAL BUSCADA AO LADO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		NF-e Nº 834 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO		FUNDACAO SICREDI RS. 540,40			

<b>NELCI INES GRINGS</b> RUA DUQUE DE CAXIAS SALA 01, 1051 PINHEIRINHO DO VALE/RS BAIRRO: CENTRO CEP: 98435-000 FONE: 3972-1644		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA 2 - ENTRADA <b>Nº 834</b> <b>SÉRIE 001</b> <b>FOLHA 1/1</b>		 CHAVE DE ACESSO DA NFE 4323 0708 0910 6500 0100 5500 1000 0008 3419 8027 5832 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
--	--	---	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA MESMA UF		PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143230167137595 25/07/2023 10:32:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 390/0002730		CNPJ/CPF 08.091.065/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 07.430.210/0001-69		DATA DA EMISSÃO 25/07/2023	
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDAÇÃO SICREDI		BAIRRO/DISTRITO SAO SEBASTIAO		CEP 90240-110	
ENDERECO AVENIDA ASSIS BRASIL, 3848 - 8 ANDAR		MUNICÍPIO PORTO ALEGRE		DATA SAÍDA/ENTRADA 25/07/2023	
MUNICÍPIO PORTO ALEGRE		UF RS		HORA DE SAÍDA/ENTRADA 10:31	

BASE DE CÁLCULO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	540,40
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	540,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Emiteinte		CÓDIGO ANT		PLACA		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		ENDERECO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 110		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,00		PESO LÍQUIDO 0,00	

COD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM	UNID	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	BC ST	V. ICMS	V. ST	V. IPI	IPI	ICM
153	TNT DUBIFLEX ROSA PINK 1,40X30MT 400 00014 - CODIGO FABRICA: 00014	5603290	0105	5102	0078	4	3,90	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
188	GIZ DE CERA ACR CLERTO 15C 012 - CODIGO FABRICA: 09115 0000	9609900	5103	5102	12N	2	7,90	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0
2014	FLOR ROSA UNITARIA FA 4641 17 EAN 796819901436	6702300	0105	5102	12N	12	6,50	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
2093	TNT M7TEXTIL 40GRS 1,40X30MT AZUL ROYAL 9603 - CODIGO FABRICA: 9603	5603240	0105	5102	0078	4	3,90	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
281	PORT-IT 3035 COLACRE NIRON 40L 300F	48114100	1105	5102	12N	3	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
2824	CANETA BIC CRISTAL MEDIA AZUL C150 - CODIGO FABRICA: 01505	9609300	4500	5405	12N	14	1,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
3157	HIDROCOR 12 CORES ESTOPOS LEONARDO 4517 EAN 789725623014	9609300	1500	5405	12N	3	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
48	TNT DUBIFLEX VIOLETA 1,40X30MT 400 00022 - CODIGO FABRICA: 00022	5603290	0105	5102	0078	4	3,90	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
4894	TNT M7TEXTIL 40GRS 1,40X30MT VERMELHO 3897 - CODIGO FABRICA: 3897	5603240	0105	5102	0078	4	3,90	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
503	TNT	5603290	0105	5102	0078	16	3,90	62,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0
503	TNT	5603290	0105	5102	0078	4	3,90	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
5750	LAPIS 12 CORES SEXTAVADO UND	9609300	5105	5102	12N	2	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
6121	BUQUE FLOR 015 C/00 P0546	6702300	5105	5102	12N	20	5,00	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
6903	TNT M7TEXTIL 40GRS 1,40X30MT PRETO 4399 - CODIGO FABRICA: 4399	5603240	0105	5102	0078	4	3,90	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0
7754	PRINCEL ATOMICO PILOT 1100 VERDE C12	9609300	5105	5102	12N	3	9,50	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
7778	E PP. A4 CHAMBOQ BORTIDO 750 C/100	48025610	5105	5102	PC7R	1	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
860	TNT D0BL 1,40X10M 040VD BANDESTA	5603290	0105	5102	12N	4	3,90	15,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOC. EMIT. POR ME OU EPP OPT. PELO SIMPLES NAC. NÃO GERA DIR. A CRED. FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. TRIB APROX R\$. FEDERAL R\$ 89,97 (16,65%) ESTADUAL R\$ 91,86 (17,00%) FONTE: IBPT R\$ 75B7E2 PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE: 164968 AG: 0230 NELCI INES GRINGS CRT 1 - SIMPLES NACIONAL	RESERVADO DO FISCO GASTOS COM MATERIAS PARA HABILITACAO DE PROFESSORES Ens. Fundamental e Ed. Infantil <i>Lucia A C Silveira</i>
--	--